
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 09.12.2025 № 69-35/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про створення комісії з перевірки факту правомірності 

встановлення об’єкта телекомунікаційної інфраструктури  

в межах житлової забудови 
 

       У зв’язку зі зверненнями жителів громади щодо можливих порушень під час 

встановлення вишки стільникового зв’язку поблизу житлової забудови, з метою 

з’ясування обставин, перевірки дотримання вимог законодавства та 

забезпечення прозорості прийняття рішень, ст. 75, 93, 134 Земельного кодексу 

України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 

 

1. Створити комісію з перевірки факту правомірності встановлення 

об’єкта телекомунікаційної інфраструктури в межах житлової забудови  

м. Золотоноша. 

2. Затвердити склад комісії з розгляду питань правомірності встановлення 

об’єкта телекомунікаційної інфраструктури в межах житлової забудови  

м. Золотоноша згідно з додатком. 

3. Комісії провести перевірку наявності дозвільної документації на 

встановлення об’єкта телекомунікаційної інфраструктури, дотримання вимог 

земельного, містобудівного та екологічного законодавства, відповідності місця 

розташування нормам санітарної безпеки та можливого впливу об’єкта на 

умови проживання мешканців. 

4. Комісія, в разі необхідності, має право залучати представників 

контролюючих органів, за згодою. 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства та 

благоустрою (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
Ігор Веснін 0637375042 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 09.12.2025 № 69-35/VIII 
 

Склад 

          комісії з перевірки факту правомірності встановлення об’єкта 

телекомунікаційної інфраструктури в межах житлової забудови  

м. Золотоноша 

Манжара 

Дмитро Сергійович 

- голова комісії, депутат міської ради  

  
Брус 

Сергій Миколайович 

 

- заступник голови комісії, депутат міської 

ради 

 

Слюсар 

Олексій Олександрович 

  

- секретар комісії, депутат міської ради  

Члени комісії:   

Флоренко  

Олександр Анатолійович  

- 

 

заступник міського голови 

 

 

Веснін 

Ігор Володимирович 

- начальник управління архітектури, 

регулювання забудови та земельних відносин  
Харін 

Артем Вікторович 

- начальник управління житлово-

комунального господарства  
Сизько 

Денис Валерійович 

- начальник юридичного відділу 

   

Заволокін 

Олексій Олексійович 

- депутат міської ради 

   

Гуков 

Микола Миколайович 

  

- представник громадськості (за згодою) 

Копил 

Тетяна Миколаївна  

- представник громадськості (за згодою) 

  
Зоря 

Вікторія Василівна 

- представник громадськості (за згодою) 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 


